
THÔNG BÁO MỜI THẦU

Thông tin cơ bản

Mã TBMT IB2300277743
Ngày đăng tải 25/10/2023 16:24
Phiên bản thay đổi 00

Thông tin chung của KHLCNT

Mã KHLCNT PL2300195308
Phân loại KHLCNT Chi thường xuyên
Tên dự toán mua sắm Thuê đơn vị thực hiện kiểm định trang thiết bị y tế năm 2023

Thông tin gói thầu

Tên gói thầu Thuê đơn vị thực hiện kiểm định trang thiết bị y tế năm 2023
Mã gói thầu BP2300563922
Bên mời thầu Bệnh viện Mắt và Răng Hàm Mặt thành phố Cần Thơ
Nguồn vốn Nguồn thu Bảo hiểm y tế, nguồn thu dịch vụ khám chữa 

bệnh và các nguồn thu hợp pháp khác
Lĩnh vực Phi tư vấn
Hình thức lựa chọn nhà thầu Chào hàng cạnh tranh rút gọn
Loại hợp đồng Trọn gói
Trong nước/ Quốc tế Trong nước
Phương thức lựa chọn nhà thầu Một giai đoạn một túi hồ sơ
Thời gian thực hiện hợp đồng 90 ngày

Cách thức dự thầu

Hình thức dự thầu Qua mạng
Địa điểm phát hành e-HSMT https://muasamcong.mpi.gov.vn
Chi phí nộp e-HSDT 220.000 VND
Địa điểm nhận e-HSDT https://muasamcong.mpi.gov.vn
Địa điểm thực hiện gói thầu Quận Ninh Kiều,Thành phố Cần Thơ

Thông tin dự thầu

Thời điểm đóng thầu 03/11/2023 09:00
Thời điểm mở thầu 03/11/2023 09:15
Địa điểm mở thầu https://muasamcong.mpi.gov.vn
Hiệu lực báo giá 90 ngày

Thông tin quyết định phê duyệt

Số quyết định phê duyệt 668/QĐ.BVM-RHM
 Ngày phê duyệt 25/10/2023

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn. 1



Cơ quan ban hành quyết định Bệnh viện Mắt - Răng Hàm Mặt thành phố Cần Thơ
Quyết định phê duyệt QD 668 NGAY 25-10-2023. PHE DUYET HO SO YEU CAU 

CHAO GIA.pdf

 Tài liệu được in từ Hệ thống e-GP tại địa chỉ https://muasamcong.mpi.gov.vn. 2


